

1	2	3	4	5	6	7
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	22,00	1,10
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	4,00	4,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,00	0,60	0,60
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,30	0,30
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	7,00	0,70
44	IC40C	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			31,88
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	57,66	20,18
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,00	5,00	5,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	22,00	1,10
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	4,00	4,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,00	0,60	0,60
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,30	0,30
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	7,00	0,70
45	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, Clipse d=20mm	buc			23,23
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	57,66	11,53
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,00	5,00	5,00
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	22,00	1,10
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	4,00	4,00
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	1,00	0,60	0,60
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,30	0,30
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	7,00	0,70

Intocmit

(functia, semnatura)